
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

terça-feira, 27 de dezembro de 2022

3 - Ano I - Nº CDLII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 3.289/2022 

DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

Exonera, a pedido, o Servidor YSAAC 

LOHAN CARVALHO DE JESUS, do 

Cargo de Assessor II – CC – 015, na função 

de DIRETOR do Departamento de Cultura. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo artigo 79, XXIX da Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar o servidor YSAAC LOHAN CARVALHO DE JESUS, a pedido, 

registrado no Cadastro de Pessoas Físicas - CPF nº 076.116.295-06, e do RG nº 2.454.262-8 

SSP/SE, do Cargo Assessor II – CC – 015, na função de DIRETOR do Departamento de 

Cultura.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 27 de dezembro de 2022. 
 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


